explícitament com a activitats autoritzades: les de vigilància, protecció de persones i béns, 
dipòsit, transport i distribució d’objectes valuosos, explosius o objectes perillosos.  

- Disposar de la corresponent pòlissa que cobreixi la responsabilitat civil, per import de  sis-
cents un mil dotze euros amb deu cèntims (601.012,10 €), d'acord amb el que s'estableix 
a l’Annex del Reial Decret 2364/1994, de 9 de desembre, pel qual s'aprova el Reglament 
de Seguretat Privada. 

En el sobre únic s’haurà de presentar la documentació que ho acrediti.  

H. Criteris d’adjudicació